PORTARIA N° 35, 17 de agosto de 2017
Dispõe sobre a nomeação de funcionário concursado por tempo determinado de nível superior no Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Regimento Interno e art. 3° do Ato Normativo n° 01 de 01 de abril do ano de 2.013 e o disposto no art. 37, II, da Constituição Federal de 1988.
RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeada a seguinte funcionária, conforme art. 3° do Ato Normativo n° 01 de 01 de abril do ano de 2.013:
I – Analista de Fiscalização: TATIE DE MARCHI LEONETTI, inscrita no CAU/AC sob o n°. 0014, com CPF n°. 009.461.909-33 e RG n°. 5.100.026 – SSP/SC, com data de nomeação em 21/08/2017;

Art. 2°. A funcionária mencionada no art. 1° será regida pela Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.
Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor a partir do dia 21 de agosto de 2017.

Rio Branco, Acre, 17 de agosto de 2.017.

EDFA VIVIANE FARIAS XAVIER DA ROCHA

Presidente do CAU/AC